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Tervehdys, 
 
Pelastustoimi alkaa olla niitä harvoja lähipalveluita, joka edelleen vastaa varsin nopeasti kansalaisen 

tarpeeseen hädän tullen. Pelastustoimi on myös tärkeä tekijä onnettomuuksien ehkäisyn ja 

varautumisen osalta.  

Pelastuslaitosten ja sopimuspalokuntien näkyvin toimintamuoto on ”sinivilkkutoiminta” eli 

hälytystehtävien hoitaminen. Sopimuspalokunnissa on muutakin toimintaa, kuten 

palokuntanuorisotoimintaa, jolla koulutetaan ennen kaikkea turvallisuustietoisia ja -taitoisia 

kansalaisia, mutta myös uusia hälytysosastolaisia. Moni voi saada myös innostuksen opiskella 

turvallisuusalan ammatti. Lisäksi syrjäytymisvaarassa olevat nuoret voivat saada merkittävää tukea.  

Eikä pidä unohtaa nais- ja tukiosastojen toimintaa, jotka vastaavat Pohjois-Suomen ja Lapin alueella 

eri alueilla hälytystehtävien aikaisesta muonituksesta ja huollosta. Sopimuspalokunnat tekevät myös 

turvallisuusviestintää vierailemalla paloautolla mm. tapahtumissa ja päiväkodeissa. 

Kurjuutta ja niukkuutta on useilla alueilla jaettu viime ajat, joka uhkaa vaikuttaa myös pelastustoimeen 

kaikilla sektoreilla kautta maan. Paloasemien lopettamisuhan lisäksi vaarana on mm. toiminnan 

supistuminen, hälytystehtävien viiveiden lisääntyminen ja henkilöstön ylikuormittuminen.  

Suurimpana toiveenani on, että hyvinvointialueen pelastustoimi saisi pikaisesti riittävät resurssit eikä 

toimintaa tarvitsisi supistaa vaan kehittää entistä toimivammaksi. Pelastuslaitosten ja erityisesti 

sopimuspalokuntien toiminta on kustannustehokasta. Tilanteen ratkaisua ei pidä jättää pelkästään 

pelastuslaitoksen päätoimiselle henkilöstölle vaan nyt on myös sopimuspalokunnilla mahdollisuus 

tuoda ideoita ja ajatuksia tilanteen parantamiseksi. 

Terveisin, 
 
Patrik 
 
Pohjois-Suomen pelastusliiton kannanotto 30.10.2023 
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön kannanotto 13.12.2023 
 
PS. Mikäli osallistut Palopäällystöpäiville 9.-11.4.2024 Jyväskylässä niin tervetuloa moikkaamaan 

SPEKin osastolle keskiviikkona ja torstaina. Vielä ehdit ilmoittautua mukaan päiville: https://sppl.fi/.  

 
 

Ota pelastusliittojen nettisivut ja sosiaalisen median kanavat seurantaan! 
 
Pelastusliittojen toiminnasta ja alueella järjestettävästä toiminnasta saa lisätietoja nettisivuilta. 

Pohjois-Suomen pelastusliiton nettisivut löytyvät osoitteesta www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi ja 

Lapin pelastusliiton nettisivut osoitteesta www.lapinpelastusliitto.fi.  

Pohjois-Suomen pelastusliiton ja nyt myös Lapin pelastusliiton löydät myös Facebookista ja 

Instagramista! 

https://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/fi/nw/18239/kannanotto+pohjois-pohjanmaan+pelastustoimelle+esitetyt+s%C3%A4%C3%A4st%C3%B6t+tulisi+perua.html
https://www.spek.fi/hyvinvointialueiden-saastotoimet-eivat-saa-vaurioittaa-sisaista-turvallisuutta/
https://sppl.fi/kalenteri/palopaallystopaivat/
http://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/
http://www.lapinpelastusliitto.fi/
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Teitä palvelevat asiantuntijat 

Pohjois-Suomen ja Lapin alueella 

 

 

 

  

Patrik Willberg 

patrik.willberg(at)spek.fi  

040 7255 448  

Vastuualueet: 

Palokuntakoulutus, 

palokuntien toiminta 

Pohjois-Suomen alueella, 

taloyhtiöiden ja yritysten 

koulutus, kampanjat. 

Pertti Heikkilä 

pertti.heikkila(at)spek.fi  

040 7040 764  

Vastuualueet: Palokuntien 

toiminta Lapin alueella, 

taloyhtiöiden ja yritysten 

koulutus, kampanjat 

 

Turvallisuuskoulutukset, -tilaisuudet ja kampanjat 
 
Valtakunnallinen turvallisuusseminaari Rovaniemellä 22.-23.5.2024  
 
Lapin yliopistolle kokoontuu 22.-23.5.2024 yli 300 turvallisuustoimijaa ministeriöistä, kunnista, 
yhdistyksistä sekä aluehallintovirastoista keskustelemaan turvallisesta ympäristöstä eri 
turvallisuushankkeista ja turvallisuustilanteesta yleisesti toukokuussa. Lapin Pelastusliitto on 
osaltaan mukana tässä sisäministeriön johtamassa tilaisuudessa. 

 
Rakenteellisen palonehkäisyn opintopäivät Rovaniemellä 25.-26.9.2024 
 
SPEK järjestää rakenteellisen palonehkäisyn Pohjois-Suomen ja Lapin alueen perinteiset opintopäivät 
Rovaniemellä 25.-26.9.2023. Päivien teemoina tänä vuonna ovat rakenteelliset ratkaisut ja 
rakennuslain muutokset. Opintopäivät on tarkoitettu kaavoittamisen, rakentamisen ja rakenteellisen 
paloturvallisuuden valvontaan, ohjaukseen ja suunnitteluun osallistuville viranomaisille sekä 
rakennusten suunnitteluun, vakuuttamiseen ja toteutukseen osallistuvien yritysten henkilöstölle. 
 
Kutsu julkaistaan viimeistään kesäkuun alussa nettisivuilla ja SPEKin koulutuskalenterissa. 
 

  

mailto:patrik.willberg@spek.fi
https://koulutus.spek.fi/tapahtumakalenteri.aspx
http://www.palokuntaan.fi/kauppa
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NouHätä! – kasiluokkalaisten pelastustaitokampanjan aluekilpailut lähestyvät 
 
NouHätä!-kampanja on yläluokkien valtakunnallinen pelastustaitokampanja. Kampanja lisää nuorten 
valmiuksia ennakoida ja estää vaaratilanteita. Kampanjassa nuori oppii taitoja toimia 
onnettomuustilanteissa oikein. NouHätä!-kampanja tavoittaa vuosittain yli 45 000 nuorta ympäri 
Suomen. 
 
Tämän vuoden kampanjaan ilmoittautui Kainuusta 11 koulua (100%) 
Lapin alueelta 28 koulua (68%) ja Pohjois-Pohjanmaalta 40 (53%) 
koulua. Digitaaliset karsinnat ovat käynnissä ja parhaat joukkueet 
pääsevät aluekilpailuun torstaina 4.4., jotka järjestetään Rovaniemellä 
ja Kajaanissa. Pelastuslaitosten alueiden voittajajoukkueet pääsevät 
25.4. järjestettävään loppukilpailuun Pelastusopistolle Kuopioon. 

 
72tuntia varautumissuositus kotitalouksille - kouluttajakoulutus 
 
Kansalaisten varautuminen nousi yhdeksi kärkiteemaksi vuoden 2022 aikana mm. 72tuntia 
varautumissuosituksen kautta ja kiinnostus jatkui edelleen vuoden 2023 aikana. Koulutuksille on ollut 
kysyntää ja niitä tullaa järjestämään tilauksestakin. Käy tutustumassa tarkemmin 72tuntia 
nettisivuilla. Voit ilmoittautua myös kouluttajaksi, johon on saatavissa erinomaisen koulutusaineiston 
lisäksi valmiit esitteet. 

 
Väestönsuojan hoitajakursseja Pohjois-Suomen ja Lapin alueilla 
 
SPEK järjestää väestönsuojan hoitajakursseja yrityksille ja 
taloyhtiöille Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun ja Lapin alueilla. 
Vuoden 2023 aikana alueille koulutettiin 100 väestönsuojan 
hoitajaa niin yrityksille kuin taloyhtiöillekin.  
 
Väestönsuojan hoitajan koulutus antaa valmiudet poikkeusoloja 
koskevaan omatoimiseen varautumiseen väestönsuojien osalta. 
Kurssilla keskitytään S1/K-luokan väestönsuoja (ml. C-luokka) 
omatoimiseen tarkastukseen ja vuosihuoltoon sekä 
käyttöönottoon.  
 
Kevään avoimet kurssit julkaistaan myöhemmin SPEKin 
koulutuskalenterissa. Kursseja järjestetään myös tilauksesta! 

 
Alkusammutus1 kurssinjohtajakoulutus Oulussa torstaina 16.5.2024 
 
SPEK yhdessä Pohjois-Suomen pelastusliiton kanssa järjestää Alkusammutus1-kurssinjohtaja-
koulutuksen Oulussa torstaina 16.5.2024. Koulutuksen tavoitteen on antaa valmiudet kansalaisille 
suunnatun AS1-alkusammutuskoulutuksen järjestämiseen. Lue lisää kutsusta ja ilmoittaudu mukaan! 
 
Alkusammutus1-kurssinjohtajakoulutuksen kutsu   

https://72tuntia.fi/
https://koulutus.spek.fi/
https://koulutus.spek.fi/
https://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/File/Tapahtumat/AS1_-kurssinjohtaja_koulutus_Oulu_2024.pdf
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Palokuntien toiminta 

 

HAKA hallinnointikannan koulutus torstaina 14.3. klo 17 
 
HAKA hallinnointikannasta järjestetään käyttökoulutus ja esittelytilaisuus torstaina 14.3. klo 17.00 

alkaen Teams-yhteydellä. Tervetuloa linjoille kuulemaan ja näkemään miten voit hyödyntää HAKAa 

omassa palokunnassasi. Ilmoittaudu 13.3. mennessä. 

HAKA hallinnointikanta (https://haka.spek.fi) on palokunnille tehty työkalu, jossa voit ylläpitää mm. 

jäsenrekisteriä ja kirjata tapahtumia. Lisäksi hälytysosastot voivat kirjata altistumistiedot ja arvioida 

osallistumisensa kätevästi mobiilisovelluksella.  

Miksi HAKA? 

✓ Ilmainen 
✓ Kaikki palokunnan toiminta tulee kirjattua 
✓ Tilastoja voi hyödyntää palokunnan toimintakertomusta laadittaessa -> 

https://24365.fi/hakatilastot/ 
✓ Palokunnan yhteystiedot löytyvät Palokuntahausta (kannattaa tarkastaa yhteystietojen 

ajantasaisuus!) -> https://24365.fi/palokuntahaku/ 
✓ Jäsenrekisteriin voi tallettaa tarvittavat tiedot ja jokainen voi itse tarkastella omia tietojaan 
✓ Mobiilisovellus ladattavissa puhelimen sovelluskaupasta 

 
Mahdolliset HAKAn tukipyynnöt (esim. käyttöoikeudet ja tunnukset) kannattaa laittaa aina HAKAn 

etusivulta löytyvän lomakkeen kautta tai sähköpostilla palokuntarekisteri@spek.fi.  

HAKA-koulutuksen kutsu 

 
Nais- ja tukiosastojen kehittämispäivä lauantaina 16.3.2024 Oulussa 
 
SPEK järjestää yhdessä Pohjois-Suomen pelastusliiton kanssa nais- ja tukiosastojen kehittämispäivän 

Oulussa lauantaina 16.3. Samana iltana on mahdollisuus osallistua ”Punaisin ruusu puhkeaa 

kukkaan”-esitykseen Oulun kaupungin teatterissa. Mikäli ilmoittautuminen on vielä tekemättä, niin 

vielä ehdit ilmoittautua mukaan – ilmoittautuminen päättyy 25.2. 

Lue lisää kutsusta 

Palokuntanuorten toimintapäivä 20.4.2024 Oulussa 

SPEK järjestää yhdessä Pohjois-Suomen pelastusliiton nuorisotyötoimikunnan ja Oulun VPK:n kanssa 

palokuntanuorten toimintapäivän Oulussa. Toimintapäivä on suunnattu Pohjois-Suomen alueen 

palokuntanuorille. Toimintapäivä on jatkoa aiemmin pidetyille toimintapäiville ja tänäkin vuonna 

toimintapäivän ohjelmassa on monenlaista tekemistä kaiken ikäisille palokuntanuorille. 

Lue lisää kutsusta 

https://haka.spek.fi/
https://24365.fi/hakatilastot/
https://24365.fi/palokuntahaku/
mailto:palokuntarekisteri@spek.fi
https://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/File/Tapahtumat/HAKA_koulutus_140324.pdf
https://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/File/Tapahtumat/Nais_ja_tukiosastot_kehitt%C3%A4misp%C3%A4iv%C3%A4_2024_kutsuB.pdf
https://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/File/Tapahtumat/Kutsu_Palokuntanuorten_toimintap%C3%A4iv%C3%A4_Oulu_2024.pdf
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Järjestyksenvalvojan kurssi Rovaniemellä maaliskuussa 

SPEK yhdessä Lapin Pelastusliiton kanssa järjestää järjestyksenvalvojan peruskurssin Rovaniemellä 

hybridikoulutuksena siten, että vaadittavat läsnäolo päivät kurssipaikalla ovat 30.-31.3.2024. Koko 

kurssin ajankohta on 22.-24.3 sekä 29.-31.3.2024. Hybridikoulutuksessa tulee olla käytössä 

kaksisuuntainen videoyhteys Teamsin välityksellä. Peruskurssi kokonaisuus on 40 tunnin mittainen. 

JV-kortin kertaus on 8 tunnin kokonaisuus. Koulutukseen otetaan osallistujia myös palokunta-

toiminnan ulkopuolelta. Lisätietoa pertti.heikkila@spek.fi tai 040 7040764. 

Lisätietoa tulossa Lapin pelastusliiton nettisivuille ja sähköpostilla palokuntiin lähiaikoina. 

Palokuntien kevätopintopäivät 26.-28.4.2024 Rokualla – syysopintopäivät Lapissa! 

SPEKin Oulun ja Rovaniemen aluetoimistot järjestävät 
perinteiset Pohjois-Suomen ja Lapin alueen kevätopintopäivät 
26.-28.4.2024 Rokualla Rokua Health & Spa hotellissa. 
Ohjelmassa on mm. sopimuspalokuntien tasa-arvo, 
altistuminen palokuntatyössä ja palokuntien SROI-arvioinnin 
esittely. 
 
Päivät sopivat niin uusille kuin kokeneillekin palokuntalaisille, 
kaikille löytyy varmasti mielenkiintoisia ja ajankohtaisia 
aiheita. Luentojen lisäksi opintopäivät tarjoavat 
mahdollisuuden virkistäytyä ja verkostoitua.  
 
Lue lisää kutsusta ja ilmoittaudu mukaan 24.3. mennessä! 
 
Syysopintopäivät järjestetään Lapin alueella myöhemmin 
ilmoitettavana ajankohtana. 
 

Palokuntamatka Itävaltaan Tirolin alueelle 11.- 16.7.2024 

Lapin pelastusliitto järjestää yhdessä Lappi-Tiroli yhdistyksen kanssa vierailua Tirolin alueelle 11.-

16.7.2024. Matkan aikana tutustumme mm. maatilojen paloturvallisuuteen, paikallisen palokunnan 

toimintaan ja kalustoon. Vapaaehtoisen palokunnan varojen keräyksestä toimintaan saadaan myös 

infoa. Lisätietoa matkasta Pertti Heikkilä 040 7040764 / lapinpelastusliitto@gmail.com. 

 

Ovatko palokuntasi yhteystiedot muuttuneet? 
 
Palokuntien vastuuhenkilöissä tulee aika ajoin muutoksia ja mikäli palokuntasi yhteystiedoissa on 
tapahtunut muutoksia, niin ilmoita muutokset Patrikille (Pohjois-Suomi) tai Pertille (Lappi) niin 
saadaan tiedot pidettyä ajan tasalla ja tieto kulkee oikeisiin osoitteisiin. 

 
 

mailto:pertti.heikkila@spek.fi
https://intermin.fi/-/pelastustoimen-tasa-arvo-ja-yhdenvertaisuustyota-jatketaan-kansallisen-tyoryhman-ohjauksessa
https://pelastustieto.fi/pelastustoiminta/tyoturvallisuus/astronauteilta-tehoa-varustepesuun-ja-desinfiointiin-merkittava-osa-altistumisesta-tulee-varustehuollosta/
https://www.spek.fi/vapaaehtoiset-palokunnat-tuottavat-yhteiskunnalle-hyotya-125-miljardia-euroa-vuosittain/
https://www.spek.fi/vapaaehtoiset-palokunnat-tuottavat-yhteiskunnalle-hyotya-125-miljardia-euroa-vuosittain/
https://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/File/Tapahtumat/KOP_2024_kutsu.pdf
mailto:lapinpelastusliitto@gmail.com
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Palokuntanuorten leiri Kulo 2024 Nivalassa 30.6.-6.7.2024 
 
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö järjestää Pohjois-Suomen ja Lapin alueen 
Kulo 2024 palokuntanuorten leirin Nivalassa 30.6.-6.7.2024. Leiri järjestetään 
yhteistyössä Nivalan VPK:n, Nivalan kaupungin, Pohjois-Pohjanmaan 
pelastuslaitoksen, Pohjois-Suomen ja Lapin pelastusliittojen kanssa. Leiri 
järjestetään Kyösti Kallion koululla ja sen lähimaastossa. 
 
Lisätietoa leirin nettisivuilta. 
 

Pentti Leskio rahaston avustukset 2024 tulleet hakuun 

Pentti Leskio rahaston avustukset on avattu haettavaksi 18.3.2024 mennessä. Etusijalla ovat uudet 

hakijat sekä tarve hankinnalle tai tapahtumalle mihin avustusta haetaan. Päätökset avustusten jaosta 

ilmoitetaan hakijoille 31.5.2024 mennessä. 

Hakuehtoja on tarkennettu siten, että maksimimäärä hakijaa kohden on 300 €, haettava avustusmäärä 

on osa kokonaishankintaa, joissa muut rahoittajat voivat olla esimerkiksi Palosuojelurahasto ja 

palokunta. Lisätietoa hakuehdoista lapinpelastusliitto@gmail.com tai 040 7040764. Info on jaettu 

Lapin alueen palokuntiin sekä palokuntanuorisotyötoimikunnalle. 

Lapin Pelastusliitto ry 70 v ja Lapin palokuntanaistyö 60 v Kemijärvi 28.9.2024 

Lapin Pelastusliiton ja Lapin alueen palokuntanaistyötä juhlitaan siellä missä Pelastusliiton 

perustamiskokous on pidetty eli Kemijärven VPKn tiloissa lauantaina 28.9.2024. Päivä tarjoaa 

monenlaista ohjelmaa koko päivän aina myöhäiseen iltaan asti. Ohjelmasta informoimme tarkemmin 

kevään aikana, kutsut palokuntiin toimitetaan alkukesän aikana. Tervetuloa mukaan juhlimaan! 

Sammutustekniikka ja -taktiikka -webinaarisarja käynnissä 
 
Suomen Palopäällystö järjestää yhteistyössä Pelastusopiston kanssa sammutustekniikka ja -taktiikka 
webinaarisarjan, joka on suunnattu kaikille sammutus- ja pelastustoimintaan osallistuville. 
Webinaarisarja käynnistyi tammikuussa ja samansisältöisiä webinaareja pidetään keskiviikkoisin klo 
13-15 ja 18-20. Webinaarit tallennetaan ja ne julkaistaan Palopäällystöliiton YouTube-kanavalla.  
 
Tarkemman tiedot ja linkit webinaareihin: SPPL - Sammutustekniikka ja -taktiikka -webinaarisarja.  

https://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/fi/Kulo2024.html
mailto:lapinpelastusliitto@gmail.com
https://www.youtube.com/@palopaallystoliitto/videos
https://www.youtube.com/@palopaallystoliitto/videos
https://sppl.fi/palvelut/asiantuntijatoiminta/hankkeet/sammutustekniikat/
https://sppl.fi/kalenteri/palopaallystopaivat/
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Palokuntavaatteet ja niiden tilaaminen 

Uudenmaan Pelastusliitto välittää kaikki Image Wearin palokuntavaatteet 
Suomen sopimuspalokuntiin. Yhteyshenkilönä toimii Pietari Muurinen, jonka 
yhteystiedot ovat pietari.muurinen@upl.fi ja p. 040 350 2857. 

Kaikki tilaamiseen liittyvä tieto löytyy täältä, pääset sivulle myös menemällä 
www.upl.fi -> palokuntavaatteet. Hintoihin on tullut pieni korotus tämän 
vuoden alusta, uusi hinnasto myös liiton sivuilla. Kaikki Uudenmaan 
Pelastusliiton kautta tilatut palokuntavaatteet ovat viranomaispukuja 
vastaavia tuotteita, mutta ilman viranomaistunnuksia.  

Ylpeästi palokuntalainen -pinssi antaa palvelulupauksen ja tekee palokuntalaisuutta 
näkyväksi 
 
Ylpeästi palokuntalainen pinssi toimii kantajalleen palvelulupauksena. 
Sitä kannetaan vasemmalla puolella siviilipuvussa ja sen kantaja sitoutuu 
toimimaan seuraavalla tavalla: "Lupaan vaikuttaa osaltani siihen, että 
palokunta on kaikille avoin, turvallinen ja aktiivinen yhteiskunnan ja 
yksilöiden turvallisuuden edistäjä." 

 
Tilaa pinssi SPEKin verkkokaupasta 

 
Palokuntien rekrytointijulisteita edelleen tarjolla 
 
Mikäli palokunnallasi on tarvetta alla oleville julisteille niin niitä olisi saatavilla veloituksetta Oulun 
toimistolta. Julisteet ovat vuoden 2022 sopimuspalokuntaviikolta, mutta edelleen käyttökelpoisia. 
Julisteita on rajoitettu erä ja ne jaetaan nopeimmille, joten ole yhteydessä Patrikkiin, jos on tarvetta! 
 

 
 
  

mailto:pietari.muurinen@upl.fi
https://upl.fi/palokuntavaatteet/
http://www.upl.fi/
https://verkkokauppa.spek.fi/product/171/ylpeasti-palokuntalainen-pinssi
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Palokuntaan-luovuttajaryhmän jäsenet auttoivat viime vuonna yli 80:tä potilasta 
  
Kaikki palokuntalaiset voivat liittyä Palokuntaan-luovuttajaryhmään 

mainitsemalla ryhmän nimen verenluovutuksessa. Jokainen luovutuskäynti 

kerryttää ryhmälle yhden pisteen. Vuoden 2023 osalta luovuttajaryhmä sai 

Veripalvelun hopeisen kunniakirjan, kun ryhmän jäsenet kävivät luovuttamassa 

verta yhteensä 27 kertaa. Tällä autettiin yli 80:tä potilasta! 

Tänä vuonna tavoittelemme kultaista kunniakirjaa, johon tarvitaan vähintään 30 

luovutuskäyntiä. Lähde siis mukaan luovutushaasteeseen! Kiitos kaikille 

Palokuntaan-ryhmän verenluovuttajille – olette monella tapaa hengenpelastajia 

Lisätietoa luovuttajaryhmästä ja verenluovutuksesta: 

https://www.palokuntaan.fi/verenluovutushaaste 

Pelastusliittojen ajankohtaiset 
 
Ansiomerkkien haku 

 
Ansiomerkki on hieno tapa palkita esim. pitkästä tai ansiokkaasta palokuntaurasta. Pelastusliiton 
hallitus voi myöntää tai puoltaa ansiomerkkejä tehtyjen esitysten perusteella. Lisätietoa SPEKin 
ansiomerkeistä saat SPEKin nettisivuilta ja Lapin pelastusliiton omista ansiomerkeistä pelastusliiton 
nettisivuilta. Ansiomerkkihakemukset tulee toimittaa Pohjois-Suomen osalta osoitteeseen 
patrik.willberg(at)spek.fi ja Lapin osalta osoitteeseen lapinpelastusliitto@gmail.com. Tutustu ennen 
hakemuksen lähettämistä ansiomerkkien edellytyksiin.  
 
Pelastusliiton hallitus myöntää ansiomitalit ja käsittelee ansioristihakemukset. Huomioikaa, että 
ansiomerkkihakemus on osoitettu oikealle pelastusliitolle. Ansioristihakemuksia käsitellään kahdesti 
vuodessa ja ne tulee olla pelastusliittojen hallitusten käsittelyssä viimeistään helmikuun ja elokuun 
lopussa.  
 

Pohjois-Suomen pelastusliiton vuosikokous lauantaina 27.4.2024 Rokualla 
 
Pohjois-Suomen pelastusliiton vuosikokous järjestetään SPEKin järjestämien palokuntalaisten 
kevätopintopäivien yhteydessä lauantaina 27.4.2024 klo 17. Kokouskutsu ja muu materiaali 
lähetetään lähempänä ajankohtaa. 
 

Pohjois-Suomen pelastusliiton hallitus ja toimikunnat tapasivat 
 
Pohjois-Suomen pelastusliiton hallitus ja toimikunnat tapasivat Teams-yhteyden kautta torstaina 
22.2. Tapaamisen tavoitteena oli käydä läpi vuoden 2024 toimintaa ja miettiä niin pelastusliiton 
tulevaisuutta kuin palokuntayhdistysten aktivoimista alueelliseen toimintaan. 
 

  

https://www.veripalvelu.fi/
https://www.palokuntaan.fi/verenluovutushaaste
https://www.spek.fi/spek/ansiomerkit/
https://www.lapinpelastusliitto.fi/442448255
mailto:patrik.willberg(at)spek.fi
mailto:lapinpelastusliitto@gmail.com


POHJOIS-SUOMEN JA LAPIN ALUEEN TIEDOTE 23.2.2024 
 

 

 

 

Lapin Pelastusliiton hallitus ja toimikunnat käynnistäneet toimintansa 

Palokuntanais- ja nuorisotyötoimikunnan ovat aloittaneet toimintansa uusilla kokoonpanoilla 2024 

Lapin Pelastusliiton hallituksen lisäksi. Toimikuntien jäsenet on mainittu Lapin Pelastusliiton www 

sivuilla, ole rohkeasti jäseniin tarvittaessa yhteydessä! Samalla sivulla on myös toimikuntien 

uudistetut toimintaohjeet. 

Lapin Pelastusliiton sekä Lapin palokuntanais- ja nuorisotyön vuosikokoukset 2024 

Lapin Pelastusliiton vuosikokous pidetään sääntöjen mukaan marraskuun loppuun mennessä. 

Toiminta-ohje uudistusten myötä palokuntanaisten ja -nuorten vuosikokoukset samassa paikassa 

ennen Pelastusliiton vuosikokousta. Seuraa uutisointia! 

Lapin Pelastusliitto vuokraa 

Lapin Pelastusliitto vuokraa juhlatilaisuuksiin juhlatelttoja ja festaripöytäsettejä. Palokuntien 

tapahtumiin äänentoistolaitteita. Lisätietoa hintoineen www.lapinpelastusliitto.fi. 

http://www.lapinpelastusliitto.fi/

